
Přihlášky na tábor 2020

Z tábora 2019:
přihlášení 2020 noví 2020

již nepojedou 2020

abecedně abecedně

Adam Dominik 2000 Daniel Balín 2003 bez přihlášky zatím

Andree Dalibor 2008 František Businský 2008

Balej Martin 2006 Jan Čech 2009

Bojtár Martin 2009 Jan Jeřábek 2007

Borovanský Simeon 2005 Petr Mrázek 2010

Bucha Matěj 2009 Klára Pavelková 2013

Bureš Karel 2007 Richard Šulc 2011

Čapková Hana 2005

Češpiva Jakub 2007

David Ondřej 2008

Dolenský Filip 2007

Dolenský Štěpán 2002

Gebertová Marcela 2003

Grigar Sebastian Theo 2009

Hampl Nikola 2007

Hanč Jindřich 2003

Hejný Aleš 2010

Hodan Marek 2009

Holub Matyáš 2010

Jindra Jakub 2009

Jíra Jonáš 2007

Jirotová Eliška 2006

Křelina Jakub Pavel 2010

Křelina Jan 2007

Kubín Samuel 2006

Kulaša Tomáš 2010

Kulašová Nikola 2007

Lev Lukáš 2007

Losenická Anna 2009

Mach Štěpán 2002

Mikoláš Petr 2008

Mikulenka David 2007

Mikulka Martin Michael 2011

Mittelbach Jan 2009

Mrkvan František 2007

Nacházel Václav 2010

Neměc Šimon 2011



Očenáš František Filip 2007

Očenášová Lucie 2011

Ouzký Jindřich 2009

Pavelka Ondřej 2010

Polák Martin 2002

Postránský William 2001

Rejzek Jáchym 2007

Sichrovský Filip 2007

Sichrovský Tomáš 2004

Stibor Ondřej 2010

Svoboda Kristián 2009

Sysel František 2002

Ščasný Adam 2005

Šíp Marek 2007

Šlechta Ondřej 2008

Šťastný Vítězslav 2009

Štejnar Jakub 2004 ano, bez přihlášky zatím

Štejnarová Veronika 2008 ano, bez přihlášky zatím

Toman Jan 2004

Vokřálová Nela 2011 již nechodí na šachy

Vokřálová Tereza 2009 již nechodí na šachy

Vondra Aleš 2006

Yeats Alfred 2009


